
Lymfo tranzit, lymfodrenáž 100ml

  

Přípravek pro péči o cévní a lymfatický systém. Kopřiva podporuje cévní cirkulaci, pomáhá
udržovat srdce a oběhový systém v dobrém stavu, dodává energii, vitalitu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH369,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 369,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Lymfo_tranzit-lymfodrenaz.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8249&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Cévní a lymfatický systém, vitalita a energie, imunita, cukr v krvi, metabolismus.

Přípravek pro péči o cévní a lymfatický systém.
Kopřiva podporuje cévní cirkulaci, pomáhá udržovat srdce a oběhový systém v dobrém stavu,
dodává energii, podporuje vitalitu. Vilkakora příznivě působí na imunitní systém. Aloe vera
pomáhá udržovat normální hladinu krevního cukru, podporuje obranný systém. Grapefruit příznivě
působí na metabolismus tuků a sacharidů, podporuje štěpení tuků, pomáhá při odtučňování.

Složení: voda, glycerin (zahušťovadlo), kukuřičné blizny 125 mg, kopřiva dvoudomá list 125 mg,
zelený čaj extrakt 50 mg, Uncaria tomentosa (vilkakora) 10 mg, Aloe vera extrakt 7 mg, sušená
citrónová šťáva 25 mg, sušená grapefruitová šťáva 25 mg, kyselina citrónová (kyselina),
benzoan sodný, sorban draselný (konzervanty), steviové glykosidy, isomalt, sukralóza
(sladidla) v denní dávce 5 ml.

Upozornění: Není určeno pro děti. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není určen k
používání jako náhrada pestré stravy. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé
složky přípravku.

Doplněk stravy

Balení: 100 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

